FEBBRAIO 2026 n.16
OMAGGI ESCLUSIVI
il magazine che si fa gli affari vostri
ACCENDI
IL MOTORE
DEL SUCCESSO
ORANGE
SPECIAL EDITION

Pinza amperometrica digitale TOO OMAGGIO
INCLUSO
NUOVO ASSORTIMENTO,
NUOVO OMAGGIO!
16
COD. KT1064
TAKE IT FAST
ROLLKIT
Guaine termorestringenti
in dispenser nere assortite
Guaine termorestringenti in dispenser
color arancione assortite
INCLUSO
Codice Descrizione Q.tà
ROLLBOX® Guaina termorestringente in dispenser
RB0032 ROLLBOX 3,2 - diam. 3,2/1,6 mm 2
RB0048 ROLLBOX 4,8 - diam. 4,8/2,4 mm 1
RB0064 ROLLBOX 6,4 - diam. 6,4/3,2 mm 1
RB0095 ROLLBOX 9,5 - diam. 9,5/4,8 mm 1
AIR•ON Termosoffiatore portatile elettrico 2000W 1
Codice Descrizione
ROLLBOX® Guaina termorestringente in dispenser
RBS030 ROLLBOX ORANGE 3,1 - diam. 3,0/1,0 mm
RBS060 ROLLBOX ORANGE 6,2 - diam. 6,0/2,0 mm
RBS120 ROLLBOX ORANGE 12,4 - diam. 12,0/4,0 mm
RBS240 ROLLBOX ORANGE 24,8 - diam. 24,0/8,0 mm
+IVA
€ 57.90
ROLLBOX
ORANGE EDITION